
Uchwała Nr LX/352/10
Rady Gminy Przywidz

-osoby pełniącej funkcję organu gminy
z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za pobór wody z wodociągów gminnych
oraz za odprowadzanie ścieków do urządzeń gminnych 

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Z 2006 r. Nr 123
poz. 858)

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

& 1.

1) Zatwierdza się cenę wody pobieranej z wodociągów gminnych w wysokości 2,50 zł.
2) Zatwierdza się cenę 1 m³ ścieków odprowadzanych do gminnych urządzeń kanalizacyjnych

w wysokości 3,50 zł.
3) Zatwierdza się cenę 1 m³ nieczystości płynnych dowożonych do punktu zlewnego na

oczyszczalni ścieków w wysokości 3,20 zł.
4) Do cen określonych w pkt 1, 2 i 3 należy doliczyć podatek VAT w  wysokości 7%.
5) Powyższe ceny wchodzą w życie od dnia 1 stycznia 2011 r.

& 2.

Traci moc uchwała NR XXXIX/279/09 Rady Gminy Przywidz z dnia 12 listopada 2009 r. w
sprawie zatwierdzenia taryf za pobór wody z wodociągów gminnych oraz za odprowadzanie
ścieków do urządzeń gminnych.

& 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

& 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. I
podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.



Uzasadnienie:

Podjęcie uchwały umożliwi urealnienie cen za dostawę wody i oczyszczanie ścieków
spowodowanych wzrostem inflacji.

Skutki finansowe:

Wzrost wpływów do budżetu z tytułu sprzedaży wody i oczyszczania ścieków o około 32 000 zł.

Przygotował:

Jerzy Jusiak


